ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.А.С.ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от ОЪ. (!?£>. jvfo (эЪЧ/0&

Санкт-Петербург

Об оплате обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить плату за обучение на договорной основе на 2020/2021 учебный год для студентов по
основным профессиональным образовательным программам высшего образования - программам
специалитета, бакалавриата, магистратуры в следующих размерах:

Направление подготовки Стоимость обучения

Факультет
код наименование

Курс очное
обучение

заочное
обучение

очно
заочное
обучение

Специальное (дефектологическое) образование

Бакалавриат 44.03.03
специальное (дефектологическое)

образование
2 148 300 72 100

Бакалавриат 44.03.03
специальное (дефектологическое)

образование
3 144 500 72 500

Бакалавриат 44.03.03
специальное (дефектологическое)

образование
4 134 700 75 300

Бакалавриат 44.03.03 специальное (дефектологическое)
образование 5 68 100

Магистратура 44.04.03 специальное (дефектологическое)
образование

2 158 900 75 100

Магистратура 44.04.03
специальное (дефектологическое)

образование
3 75 700

Естествознания, географии и туризма
Бакалавриат 05.03.06 экология и природопользование 3 156 900

Магистратура 05.04.06 экология и природопользование 2 51 500

Бакалавриат 43.03.02 туризм 2 148 300 57 600

Бакалавриат 43.03.02 туризм 3 144 500 57 500

Бакалавриат 43.03.02 туризм 4 134 700 59 800

Бакалавриат 43.03.02 туризм 5 61 200

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 158 900 51 500

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

2 148 300

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

3 144 500

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

4 134 700

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

5 114 700

Бакалавриат 43.03.03 гостиничное дело 2 148 300 57 600

Бакалавриат 43.03.03 гостиничное дело 3 144 500 57 500

Бакалавриат 43.03.03 гостиничное дело 4 59 800

Магистратура 43.04.03 гостиничное дело 2 158 900 51 500

Магистратура 43.04.03 гостиничное дело 3 49 000

Бакалавриат 49.03.03 рекреация и спортивно-
оздоровительный туризм

3 63 900

Бакалавриат 19.03.01 биотехнология 2 167 800

Бакалавриат 19.03.01 биотехнология 3 156 900

Бакалавриат 19.03.01 биотехнология 4 145 700

Иностранных языков
Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 2 148 300

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 3 144 500

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 4 134 700

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 158 900 61800

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 3 61800

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

2 148 300

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

3 144 500

Бакалавриат 45.03.02 лингвистика 2 148 300

Бакалавриат 45.03.02 лингвистика 3 144 500

Бакалавриат 45.03.02 лингвистика 4 138 500

Магистратура 45.04.02 лингвистика 2 158 900 61800

Магистратура 45.04.02 лингвистика 3 61800

Истории и социальных наук
Бакалавриат 44.03.05 педагогическое образование 2 148 300 51 500

Бакалавриат 44.03.05 педагогическое образование 3 144 500

Бакалавриат 44.03.05 педагогическое образование 4 134 700 55 400

Бакалавриат 46.03.01 История 2 51 500

Бакалавриат 46.03.01 История 3 53 300

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 5 54 100

Магистратура 46.04.01 История 2 51 500

Магистратура 46.04.01 История 3 47 900

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 158 900 51 500

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 3 47 900

Юридический
Бакалавриат 40.03.01 юриспруденция 2 148 300 92700
Бакалавриат 40.03.01 юриспруденция 3 144 500 74600

Бакалавриат 40.03.01 юриспруденция 4 134 700 67 600 77500

Бакалавриат 40.03.01 юриспруденция 5 67 600

Магистратура 40.04.01 юриспруденция 2 158 900 66 900

Магистратура 40.04.01 юриспруденция 3 66 500

Физической культуры
Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 2 148 300 58 700

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 3 144 500 58 600

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 4 134 700 60 900

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 5 57 600

Магистратура 49.04.01 физическая культура 2 69 000

Магистратура 49.04.01 физическая культура 3 69 300

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 158 900 69 000

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 3 69 300

Математики и информатики

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

2 148 300 53 500

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки 3 144 500

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое  образование с
двумя проф илями подготовки

5 114 700

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 72 100

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 3 74 600

Бакалавриат 46.03.02
документоведение и архивоведение

2 53 500

Бакалавриат 46.03.02 документоведение и архивоведение
3 144 500

Бакалавриат 21.03.02 землеустройство и кадастры 2 198 500 61 800

Бакалавриат 21.03.02 землеустройство и кадастры 3 156 900 68 100

Бакалавриат 21.03.02 землеустройство и кадастры 4 77 500

Магистратура 21.04.02 землеустройство и кадастры 2 72 100

Магистратура 21.04.02 землеустройство и кадастры 3 74 400

Бакалавриат 09.03.03 прикладная информатика 2 167 800 61 800

Бакалавриат 09.03.03 прикладная информатика 3 156 900 68 100

Магистратура 09.04.03 прикладная информатика 2 77 200

Магистратура 09.04.03 прикладная информатика 3 79 900

Психологии
Бакалавриат 37.03.01 психология 2 148 300 53 500

Бакалавриат 37.03.01 психология 3 156 900 53 300

Бакалавриат 37.03.01 психология 4 140 200 55 400

Бакалавриат 37.03.01 психология 5 55 400

Магистратура 37.04.01 психология 2 158 900 53 500

Магистратура 37.04.01 психология 3 53 300

Специалитет 37.05.01 клиническая психология 2 148 300

Специалитет 37.05.01 клиническая психология 3 156 900

Специалитет 37.05.01 клиническая психология 5 126 200

Специалитет 37.05.01 клиническая психология 6 118 700

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 2 148 300 53 500

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 3 144 500 53 300

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 4 134 700 55 400

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 5 55 400

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 53 500

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 3 53 300

Бакалавриат 44.03.02
психолого-педагогическое

образование
2 148 300 53 500

Бакалавриат 44.03.02 психолого-педагогическое
образование

3 144 500 53 300

Бакалавриат 44.03.02 психолого-педагогическое
образование

4 55 400

Бакалавриат 44.03.02
психолого-педагогическое

образование 5 55 400

Филологический
Бакалавриат 42.03.02 журналистика 2 167 800

Бакалавриат 42.03.02 журналистика 3 156 900

Бакалавриат 42.03.02 журналистика 4 145 700

Магистратура 42.04.02 журналистика 2 179 100 69 000

Бакалавриат 42.03.01 реклама и связи с общественностью 2 167 800 69 000

Бакалавриат 42.03.01 реклама и связи с общественностью 3 156 900 69 300

Бакалавриат 42.03.01 реклама и связи с общественностью 4 145 700 72 100

Бакалавриат 42.03.01 реклама и связи с общественностью 5 80 600

Магистратура 42.04.01 реклама и связи с общественностью 2 179 100

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 158 900 72 100

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 3 74 400

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое  образование с
двум я проф илями подготовки

2 148 300

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

3 144 500

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

4 134 700

Бакалавриат 44.03.05
педагогическое образование с
двумя профилями подготовки

5 114 700

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 2 69 000

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 3 69 300

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 4 72 100

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 5 69 200

Экономический
Бакалавриат 38.03.01 экономика 2 148 300 61 800

Бакалавриат 38.03.01 экономика 3 144 500 61 800

Бакалавриат 38.03.01 экономика 4 134 700 64200
Бакалавриат 38.03.01 экономика 5 59900

Магистратура 38.04.01 экономика 2 79300

Магистратура 38.04.01 экономика 3 79900

Бакалавриат 39.03.02 социальная работа 2 148 300

Бакалавриат 38.03.02 менеджмент 2 61 800

Бакалавриат 38.03.02 менеджмент 3 61800

Бакалавриат 38.03.02 менеджмент 5 59900

Бакалавриат 38.03.04 государственное и муниципальное
управление

2 148 300 61 800

Бакалавриат 38.03.04 государственное и муниципальное
управление 3 144 500 61 800

Бакалавриат 38.03.04 государственное и муниципальное
управление

4 134 700
64200

Бакалавриат 38.03.04
государственное и муниципальное

управление
5

59900

Магистратура 38.04.04 государственное и муниципальное
управление

2
79300

Магистратура 38.04.04
государственное и муниципальное

управление
3 79 900

Философии, культурологии и искусства
Бакалавриат 54.03.01 дизайн 2 290900 103000

Бакалавриат 54.03.01 дизайн 3 211200 104900

Бакалавриат 54.03.01 дизайн 4 203400

Магистратура 54.04.01 дизайн 2 69 000

Магистратура 54.04.01 дизайн 3 7500

Бакалавриат 35.03.10 ландшафтная архитектура 2 167700

Бакалавриат 35.03.10 ландшафтная архитектура 3 156900

Бакалавриат 35.03.10 ландшафтная архитектура 4 145 700

Бакалавриат 47.03.01
философия (философия
социального конфликта) 3 144 500

Бакалавриат 51.03.01
культурология (социокультурное

проектирование и культурный
перевод)

3 211 200

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 2 67 900

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 3 68 100

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 4 70 900

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование 5 63 400

Магистратура 44.04.01 педагогическое образование 2 63 800

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование
(музыка) 2 63 800

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование
(музыка) 3 63 900

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование
(музыка)

4 66 500

Бакалавриат 44.03.01 педагогическое образование
(музыка) 5 57 600

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебно-методической работе

И.О.зав ПЭО

<Ы С.Г. Еремеев

А

• / ; ■  ■ г^ -Н . Большаков

Н.Н.Хлябова